МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО
ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

«БУРЯТСКИЙ РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ИНСТИТУТ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ»

(ГАУ ДПО РБ «БРИОП»)

П Р И К А З
« 1 » М^-ОлЛ_____ 20 / ^  г. №

г. Улан-Удэ

О создании рабочей группы по приему конкурсных материалов,
регистрации конкурсантов, формированию списка конкурсантов

В соответствии с Постановлением Правительства Республики Бурятия
от 11.04.2019 № 180 «Об организации конкурса на присуждение премий
лучшим учителям за достижения в педагогической деятельности в
Республике Бурятия» (далее -  Конкурс), приказом Министерства
образования и науки Республики Бурятия от 19.04.2019 № 667,

приказываю:
1. Создать рабочую группу по приему конкурсных материалов,

регистрации конкурсантов, формированию списка конкурсантов в составе:
- Антушев А.И., программист ЦИТДиСО -  прием и проверка

соответствия техническим требованиям конкурсных материалов на компакт-
дисках; загрузка конкурсных материалов в электронную базу конкурса;

- Будаева М.М., начальник ООПСОП;
- Федотова Е.Д., ведущий специалист ООПСОП;
- Тушемилова М.Б., специалист ООПСОП.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор В.Ц. Цыренов

С приказом ознакомлен:

Антушев А.И.

Будаева М.М.

Федотова Е.Д.

Тушемилова М.Б.

\

« / У  »  мая 2019г.

« » мая 2019г.

«/4  » мая 2019г.

_ « /У » мая 2019г.